

JENS STENHØJ HOLDING ApS

Rosenvoldvej 25
7140 Stouby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2018

Jens Stenhøj Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS STENHØJ HOLDING ApS
Rosenvoldvej 25
7140 Stouby

CVR-nr: 33058721
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for JENS STENHØJ HOLDING ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Juelsminde, den 01/07/2018

Direktion

Jens Stenhøj Jørgensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende når der ses bort fra likvidation af datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Indtægtskriterium

Indtægter resultatføres i takt med, at levering finder sted.

Selskabsskat

Skat af årets resultat, som består dels af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Herudover indregnes eventuelle reguleringer til tidligere års skatter.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som kortfristet gæld.

Udskudte skatteforpligtelser indregnes i balancen som en hensættelse.

Den udskudte skatteforpligtelse er indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige afskrivninger.

Den udskudte skatteforpligtelse er beregnet med 22%.

Finansielle anlægsaktiver

Datterselskab er ultimo 2017 likvideret og værdi er derfor kr. 0.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		647.507	871.906
Personaleomkostninger	1	-525.581	-542.556
Resultat af ordinær primær drift		121.926	329.350
Nedskrivning af finansielle aktiver		-397.500	
Øvrige finansielle omkostninger		-15.183	-18.241
Ordinært resultat før skat		-290.757	311.109
Skat af årets resultat	2	-557	-71.572
Årets resultat		-291.314	239.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-291.314	239.537
I alt		-291.314	239.537

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	272.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	397.500
Anlægsaktiver i alt		0	397.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		731.422	601.610
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		8.000	
Andre tilgodehavender		42.313	60.509
Tilgodehavender i alt		781.735	662.119
Likvide beholdninger		113.145	43.007
Omsætningsaktiver i alt		894.880	705.126
Aktiver i alt		894.880	1.102.626

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		129.839	421.153
Egenkapital i alt		209.839	501.153
Gæld til banker		145.316	180.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt		145.316	180.918
Gæld til banker		36.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.520	221.627
Skyldig selskabsskat		0	65.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.205	98.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		539.725	420.555
Gældsforpligtelser i alt		685.041	601.473
Passiver i alt		894.880	1.102.626

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	421.153	501.153
Årets resultat		-291.314	-291.314
Egenkapital, ultimo	80.000	129.839	209.839

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	385479	395484
Pensionsbidrag	39480	42670
Kørselsgodtgørelse	95642	99121
Andre omkostninger til social sikring	4980	5281
Antal ansatte 1	525581	542556

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	71592
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	557	+20
	557	71572

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Stenhøj Jørgensen, Rosenvoldvej 25, 7140 Stouby.